令和７年５月吉日

保護者の皆様

地域の皆様

門真市立北巣本小学校

校長  山本  健太郎

オープンスクールについて

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおりオープンスクールを実施いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

 １．日 時  令和７年６月 18 日（水）

 ２．時 程  午前 10 時 45 分～午後０時 20 分（３、４時間目）

午後０時 20 分～午後１時 30 分（給食、昼休み、清掃）

午後１時 40 分～午後２時 25 分（５時間目）

 ３．その他  名札、上履きをご持参ください。保護者証を着用願います。

        体育館横の門（正門）のみ開門いたします。

        自動車、バイクでの来校は、ご遠慮願います。

※時間内は、ご自由にご参観ください。

※４時間目は、４・５・６年生が体育館で SNS トラブル予防教室を受講します。保護者の

皆様もご一緒に受講ください。

※１～３年生は、給食・清掃後、下校します。

※４～６年生は、５時間目は、クラブの時間です。